КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КОСУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2010 г. № 12
                         О внесении изменений в решение Косулинской  сельской Думы
                             от 24.08.2007 г. № 22 «Об оплате труда   муниципальных
                                            служащих Косулинского сельсовета»

В соответствии с  Федеральным  законом от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,  в целях приведения нормативной правовой базы Косулинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  Косулинская сельская Дума

  РЕШИЛА:

         1. Дополнить решение Косулинской сельской Думы от 24 августа 2007 года №22 «Об оплате труда муниципальных служащих Косулинского сельсовета» пунктом 4 следующего содержания: «Настоящее решение распространяется на муниципальных служащих и на Главу Косулинского сельсовета».

         2. Приложение 4 к решению Косулинской сельской Думы от 24 августа 2007 года № 22 «Об оплате труда муниципальных служащих Косулинского сельсовета» дополнить пунктом 9 следующего содержания: «Время, в течение которого работник не работал в связи с болезнью, нахождением в отпуске без сохранения заработной платы, в учебном отпуске, оплачиваемом и неоплачиваемом при начислении материальной помощи, не учитывается».
        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        4. Опубликовать настоящее решение в газете Администрации Косулинского сельсовета «Сельские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Глава Косулинского сельсовета

                                        В.И. Девятирикова